

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำมอเตอร์สตาร์ท คฟฟ. ตราอักษร MTU เรือหลวงสายบุรี
จำนวน ๓ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๔๐,๑๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๗๔๗,๐๕๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ 1 '1 ก. ย. 2561
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
 - ๕.๒ นาวาตรี วิรพล บุญช่วยชัย

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ ซ่อมทำมอเตอร์สตาร์ทเครื่องไฟฟ้า ตราอักษร MTU
จำนวน 3 รายการ ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0031515501	STARTER	2	EA	372,770.00	745,540.00
2	0019970648	O-RING	2	EA	640.00	1,280.00
3	70042905400	O-RING	2	EA	115.00	230.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	747,050.00
					เจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน	

